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26 stycznia 2020

Dzisiaj:

dzisiaj, po raz pierwszy obchodzimy, z ustanowienia papieża Franciszka Niedzielę Słowa
Bożego. Inicjatywa ta ma sprowokować wszystkich wiernych, aby Biblia nie była dla nich jedną
z wielu książek z zakurzonej biblioteki domowej, lecz słowem, które budzi nasze sumienia;
ofiary składane dziś na tacę przeznaczymy na zapłatę grudniowego rachunku za ogrzewanie i
oświetlenie obiektów parafialnych;
dzisiaj po mszy wieczornej spotkanie w sprawie nowego kręgu Domowego Kościoła.

W tym tygodniu:

we wtorek, wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, doktora Kościoła;
we środę o 17.30 nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
w piątek, wspomnienie św. Jana Bosko;
w sobotę 1 lutego – 1 sobota miesiąca. Zapraszamy na modlitwę różańcową od 6.30. O 7.00
msza św. a po niej wystawienie Najśw. Sakramentu i nabożeństwo wynagradzające
Niepokalanemu Sercu Maryi;

 Przyszła niedziela – 2 lutego

święto Ofiarowania Pańskiego (MB Gromnicznej). Podczas każdej mszy św. poświęcenie
gromnic;
niedziela 2 lutego to dzień życia konsekrowanego. Modlimy się tego dnia w intencji osób
zakonnych, szczególnie naszej katechetki s. Marii Kraj ze zgromadzenia sióstr Honoratek, jej
wspólnoty zakonnej, s. Mirosławy Nowackiej (Słowo Życia) oraz pochodzących z naszej parafii
braci i siostry zakonne: s. Cecylia Duda, o. Łukasz Szokaluk OFM Cap, o. Borys Karczmarczyk
OFM Cap.;
o 9.20 modlitwa różańcowa. O 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej;
po mszy o 12.00 spotkanie komunijne;
po mszy o 18.00 spotkanie dotyczące bierzmowania;
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na potrzeby zakonów kontemplacyjnych;

 Inne:

4 lutego (wtorek) comiesięczna msza św. za wstawiennictwem patrona naszej parafii – bł. PJ
Frassatiego. Przyjmujemy zapisy intencji na tę mszę św. Można posłużyć się formularzem
wyłożonym na klęczniku pod obrazem Patrona bądź zapisać intencję w zakrystii;

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;


